Nº 1036/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e J&W Transportes Comércio e 
Locação LTDA-ME.
OBJETO: Prorrogação sem reajuste ao contrato n°63/2023, locação de 
veículos para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação.
VALOR: R$ 1.200.913,25 (Um milhão, duzentos mil, novecentos e treze reais e 
vinte e cinco centavos)
FUNDAMENTO: Lei Federal n° 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA: 28/02/2025.

ROBERTA FORNASIER CORREA
Secretaria Municipal De Educação

= CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO – PORTARIA N.º 003/2025 =

O Conselho de Administração da Companhia Municipal de